PORTARIA Nº 2021, de 22 de dezembro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a

seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

965140

Ana Paula Perovano dos

Santos Silva Cad.

72.540254-1

Altemar Brito Lima

Cad. 72.525408-7

Coord. Curso

Licenciatura em

Matemática/VC

DAS-3

02/01 a

31/01/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

964397
Roseli Maria Cardoso

Ribeiro Cad. 72.372824-2

Lyra Cândida Calhau

Rebouças Cad. 72.360127-0

Coord. Col.

Enfermagem/JQ

DAS-3

01/12 a

30/12/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

965096
Evandro Araújo Argôlo

Cad. 72.492860-9

Samara Roberta de Andrade

Oliveira Cad. 72.445587-6

Secretaria da

Reitoria/VC DAÍ-4

02/01 a

10/02/2018

MOTIVO
O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para 40 (quarenta) dias de gozo de férias, sendo 23

(vinte e três) dias referentes ao ano-base 2015 e 17 (dezessete) dias ao ano base 2016.

964774
Carlos Rodrigo Santos Silva

Cad. 72.559129-3

Claudionor Dutra Neto

Cad. 72.000391-0

Chefia de Gabinete

da Reitoria/VC

DAS-2C

02/01 a

31/01/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

964740
Carlos Rodrigo Santos Silva

Cad. 72.559129-3

Marcela Carvalho Campos

CAD. 72.444863-3

Secretaria da

Reitoria/VC DAÍ-4

01/02 a

02/03/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

964336
Maria Vitória da Silva

Cad. 72.361270-0

Alessandra Bueno de Grandi

Cad. 72.346247-2

Direção DCHL/JQ

DAS-2C

07/12 a

22/12/2017

MOTIVO
O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de 16 (dezesseis) dias de férias,

referentes ao ano-base 2016.

964583
Naivalda Pereira de Souza

Cad. 72.444575-8

Juliana Menezes de Morais

Cad. 72.542354-7

Coord. Programas e

Projetos/VC DAÍ-4

02/01 a

31/01/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, ano-base 2016.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR